

Specificații de preț

Denumirea: Centru de Plasament Temporar Pentru Persoane cu Dizabilități (adulte) com.Brînzeni

Adresa: s.Brînzeni, r-l Edineț

Tel.: /0246/9-33-04

E-mail: internatbrinzeni@yandex.ru

Achizitii.md ID 21319313 MTender ID ocde-b3wdp1-MD-1733294044531

Denumirea licitației: 15800000-6 - Diverse produse alimentare

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lot 1 Fructe, legume si produse conexe								
1	15331427-6	Pasta de tomate	kg	200	41,50	49,80	8300,00	9960,00	01.01.2025-30.05.2025	
2	15321000-4	Suc de fructe	L	1000	13,58	16,30	13580,00	16300,00	01.01.2025-30.05.2025	
3	15322100-2	Suc de tomate	L	1000	14,23	17,07	14230,00	17070,00	01.01.2025-30.05.2025	
4	15332200-6	Magiun din fructe	kg	120	30,00	36,00	3600,00	4320,00	01.01.2025-30.05.2025	
5	15332200-6	Dulceata	kg	120	86,67	104,00	10400,40	12480,00	01.01.2025-30.05.2025	
6	0	Caise uscate (curaga)	kg	100	63,33	76,00	6333,00	7600,00	01.01.2025-30.05.2025	
7	03222312-3	Prune uscate f/simbure	kg	100	48,33	58,00	4833,00	5800,00	01.01.2025-30.05.2025	
8	03222312-3	Fructe uscate asorti	kg	100	47,50	57,00	4750,00	5700,00	01.01.2025-30.05.2025	
9	0	Stafide	kg	100	40,83	49,00	4083,00	4900,00	01.01.2025-30.05.2025	
10	0	Rosii murate	kg	100	22,50	27,00	2250,00	2700,00	01.01.2025-30.05.2025	
11	0	Castraveti murate	kg	100	19,17	23,00	1917,00	2300,00	01.01.2025-30.05.2025	
12	0	Rosii marinate	kg	100	27,50	33,00	2750,00	3300,00	01.01.2025-30.05.2025	
13	0	Castraveti marinate	kg	100	26,17	31,40	2617,00	3140,00	01.01.2025-30.05.2025	
14	0	Harbuz marinati	kg	100	30,00	36,00	3000,00	3600,00	01.01.2025-30.05.2025	
15	0	Rosii in suc natural	kg	600	22,50	27,00	13500,00	16200,00	01.01.2025-30.05.2025	
16	0	Varza maruntita cu morcov	kg	120	36,67	44,00	4400,40	5280,00	01.01.2025-30.05.2025	
17	0	Ghiveci de legume (ragu)	kg	300	48,33	58,00	14499,00	17400,00	01.01.2025-30.05.2025	
		Total lot 1:					115042,80	138050,00		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____